

Underrättelse om granskning

Kommunstyrelsen beslutade den 6 mars 2023 §41, om planprioritering för 2023. Uppdraget att upprätta denna detaljplan ingår i prioriteringslistan.

Detaljplan för Alingsås, Bostäder vid Folkparksgatan/Hambogatan (del av Stadsskogen 2:151)

Planområdet ligger vid korsningen Folkparksgatan/Hambogatan i närhet till Alingsåsparken och Stadsskogen. Planens syfte är att pröva markens lämplighet för nybyggnation av bostäder. På platsen planeras det för ett flerbostadshus med cirka 16 större lägenheter. Förslaget överensstämmer inte med kommunens översiktsplan och tas därför fram med utökat förfarande enligt plan- och bygglagens 5:e kapitel (PBL 5). Kommunen bedömer att förslaget inte ger en betydande miljöpåverkan.



1. Samråd har pågått under tiden 5-27 maj 2022.

Synpunkterna från samrådet har sammanställts i en Samrådsredogörelse tillsammans med kommunens kommentarer.

2. Granskning sker nu under tiden 10-31 mars 2023 (enligt PBL 5:18)

Granskningshandlingarna består av en plankarta, en illustrationskarta, en planbeskrivning och en samrådsredogörelse. I samrådsredogörelsen finns en sammanställning över vilka förändringar som har gjorts i planförslaget sedan samrådet. Handlingarna finns tillgängliga på följande platser:

- Kommunens webbplats www.alingsas.se

Välj "Bygga, bo och miljö" och därefter "Samhällsplanering". Gå därefter in på "Pågående planarbeten" och välj sedan detaljplanen med titeln "Detaljplan för Alingsås, Bostäder vid Folkparksgatan/Hambogatan" i listan.

- Sveagatan 12, Alingsås
Utställningen är öppen mån-fre kl. 8-17

Vid frågor kontakta handläggaren Ludvig Königsson via e-post eller telefon:

E-post: ludvig.konigsson@alingsas.se

Telefon: 0322-61 64 32

Synpunkter önskas i första hand via e-post till kommunsyrelsen@alingsas.se, i andra hand skriftligt till adressen enligt nedan. Synpunkter ska vara kommunledningskontoret tillhanda senast den 31 mars 2023. Den som inte framfört skriftliga synpunkter senast under granskningstiden kan förlora rätten att överklaga beslut att anta detaljplanen.

Om du önskar få planhandlingarna utskrivna är du välkommen att besöka oss, eller kontakta oss via mail eller telefon, så skickar vi handlingarna med post.

3. Antagande

Synpunkter från granskning samt kvarstående synpunkter från samråd sammanställs i ett Granskningsutlåtande. Efter vägning av synpunkterna förs planen till kommunfullmäktige för antagande.

Alingsås den 8 mars 2023

KOMMUNLEDNINGSKONTORET